

ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "Licitacoes - Defensoria Publica RS" <licitacao@defensoria.rs.gov.br>
De: licitacao@defensoria.rs.gov.br
Para: "Comercial" <comercial@jobrh.srv.br>
Data: 27/02/2018 17:49 (23:56 horas atrás)
Assunto: Re: QUESTIONAMENTOS - PE Nº 009/2018-SERVIÇO E INST. SIST. VIGIL. ELET.
Anexos: | image001.gif (4 KB) | image002.jpg (12 KB)

Prezada Sra. Daniela Franco, representante do Grupo Job,

Ao cumprimentá-lo, apresento abaixo esclarecimentos quanto aos questionamentos enviados, referentes ao Pregão nº 009/2018:

PERGUNTA 1: tem alguma empresa prestando o serviço? Se sim, qual empresa?

RESPOSTA: Sim. Empresa Epavi SIS - Sistemas Informatizados de Segurança Ltda.

PERGUNTA 2: qual a previsão de início dos serviço?

RESPOSTA: A previsão de início dos serviços depende da conclusão do processo licitatório e posterior assinatura do contrato com a empresa vencedora.

PERGUNTA 3: tem valor estimado de contratação? Se sim, pode informar?

RESPOSTA: O valor estimado pela Defensoria Pública do Estado não é divulgado no Portal Online Banrisul. Entretanto, o processo referente ao Pregão Eletrônico em questão é público e encontra-se à disposição para acesso aos eventuais interessados.

Atenciosamente,



Carla Verena Sousa

Analista Processual

Núcleo de Gestão do Projeto de Modernização Institucional - NEGEP

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar

Fone (51) 3210-9378

Esta mensagem pode conter informação confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não pode usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a. Agradecemos sua cooperação.

Em 27/02/2018 às 09:18 horas, comercial@jobrh.srv.br escreveu:

PE Nº 009/2018-SERVIÇO E INST. SIST. VIGIL. ELET.

Bom dia Comissão!

Com relação ao edital mencionado acima perguntamos:

01 – tem alguma empresa prestando o serviço? Se sim, qual empresa?

02- qual a previsão de início dos serviço?

03- tem valor estimado de contratação? Se sim, pode informar?

Desde já agradecemos.



Setor Comercial – Daniela Franco.

Grupo JOB

☎ (51) 2118-4517/2118-4503

comercial@jobrh.srv.br CNPJ: 02.095.393/0001-90

comercial@jobvigilancia.srv.br CNPJ: 08.938.288/0001-51